samente; publicada provejosamente»; BRETTLE 98/52: *Sermo de resurrectione Christi in corpore et in anima*; CÁTEDRA 44/31: *Die Pasce*.

QII., 176-181: *Dominica de pasqua de resurrecció*: «...tres punts: 1. la resurrecció fón hui celebrada desijosament; 2. demostrada graciosament; 3. publicada virtuosament»;

AA, 366: *Sermo factus Valentie die Pasce resurrectionis*: «... tria puncta: 1. resurrectio hodie fuit celebrata desigosament; 2. fuit demonstrata graciósament; 3. fuit publicada virtuosament»;

F) S, 82-5-3, f. 1a: [*Sermo in die pasce*]: «Invenio quod resurrectio Christi fuit: 1. Celebrada desiyosament; 2. demonstrada graciósament; 3. publicada virtuosament»;

G) Basel, Universitätsbibliothek, A.X.135, f. 207r: *In die sancto Pasce, sermo ex Vincentio*:

h) Ed. II, 1 (Colonia 1485); *In die sancto pasche, sermo I*: «Resurrectio Christi: 1. fuit celebrata affectuose; 2. demonstrata gratiose; 3. publicata virtuose».

828

SURREXIT, NON EST HIC, Mc XVI, 6

F) TI, f. 117a: *In die sancto pasche, sermo primus*: «... resurrectio Christi habet duas conditiones et excellentias: 1. fuit pròpriamen poderosa quia surrexit; 2. fuit autament gloriosa, quia non est hic»;

TI, f. 119a: *In die sancto pasche, sermo secundus*: «... duo ostenduntur de resurrectione: 1. Christus surrexit alte et [eius resurrectio fuit] virtuosa seu poderosa, quia surrexit, scilicet, propria virtute; 2. ista resurrectio Christi fuit dignamén gloriosa, quia non est hic»;

G) León, San Isidoro 51: [*Sermón para el día de Pascua de Resurrección*]: «...la gloriosa resurrección ha dos excelencias sobre las otras rresurrecciones: primera, que fue propriamente poderosa; segunda, que fue altamente gloriosa» [aquest text és en curs de publicació a cura de Pedro Cátedra García, a qui agraeixo la generositat d'haver-me'l fet conèixer].

829

TEMPTATIO VOS NON APPREHENDAT NISI HUMANA. 1Cor X, 13

B) PE, San Domenico, 477, f. 49v (267): «Nota tres temptationes, quibus temptamur: divinam, ex copiosa misericordia; dyabolicam, ex malitiosa invidia; humanam, ex nature concupiscentia»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 97r: *Sabato (post dominicam IX post Trinitatem)*: «Nota... concupiscentia»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 77r: *{De epistola dominicae IX post Trinitatem}*: «Nota... concupiscentia»;

F) S3/LIX: *Feria VI {post dominicam VII post Trinitatem}*: «... són moltes maneres de temptació: tres: temptació divinal e ve per benignitat; temptació diabolical e ve per malignitat; humana e ve per fragilitat»;

A, 610, f. 62/57v: *Feria quarta sermo de eadem dominica*: «tres temptationes... habemus in hoc mundo: 1. temptatio divinal; 2. temptatio diabolical; 3. temptatio humana»;